I CORREGEDORIA GERAL

-J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.180, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

agosto de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do

Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarcade São Sebastião

Analista Judiciária: Márcia Lúcia Alves da Silva

27 Analista Judiciária: Márcia da Silva Bomfim

\ssessora: Nathalia de Souza Soares

AGOSTO Oficiala de Justiça: Adriana Mércia Plácido Araujo dos Santos

Analista Judiciária: Márcia Lúcia Alves da Silva

28
Analista Judiciária: Márcia da Silva Bomfim

\ssessora: Nathalia de Souza Soares

Oficiala de Justiça: Maria Rosa de Oliveira Silva

Des. Fábio2BifteouAraújo
Corrégedor-Geral da Justiça

PUCaU Dkrio ELetrôniCO

Fo ha(s)